
Votre fiche bien 

02 38 75 17 17
Guy HOQUET
NEUVILLE AUX BOIS
1 Allée René Cassin 
45170 NEUVILLE AUX BOIS

Maison sur sous sol total 4 ch
CHILLEURS AUX BOIS 45170

Maison sur sous sol total 4 ch
Sur la commune de Chilleurs aux Bois, venez découvrir cette maison de 115 m² à rafraîchir, sur une belle
parcelle de 976 m² clos et sans vis à vis.
Des travaux on été réalisé tel que la chaudière, les fenêtres, des volet roulant électrique, les gouttières. 
Elle est pourvue d'un sous-sol total et est composée d'une belle pièce de vie avec cuisine ouverte de plus
de 30m², deux chambres avec de grands rangements, une salle de bain ainsi qu'un WC indépendant. A
l'étage, vous disposerez de deux grandes chambres avec possibilité d'y intégrer une salle d'eau et un WC.
Cette maison dispose d'un exposition EST en façade et OUEST sur le jardin pour profiter de la terrasse.
N'hésitez plus, appelez nous pour une visite!
La visite virtuelle disponible

115.15 m²  6 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb

Fiche technique du bien

Lotissement Non

Etage -1



Nombre étages 1

Bien en copropriété Non

Jardin Oui

Année construction 1984

Fenêtres PVC Double Vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

WC 1

Cuisine Amenagée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz de ville

Eau chaude Chaudière

Etat intérieur A rénover

Cheminée Insert

Type de Stationnement Sous-Sol

Sous-sol Oui

Date ERP 2023-01-04 18:54:59

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 182 kWh/m2 par an



Bilan énergétique

DPE non communiqué

GES non communiqué

Estimation du coût annuel en énergie pour un usage standard entre 1300€ et 1860€ au 01/01/2021
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